МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 21.02.2018г. № 43
	Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды на территории муниципального образования «Город Белозерск»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды на территории муниципального образования «Город Белозерск».
2. Объявить о начале приема предложений от населения по общественной территории, участвующей в реализации проекта создания комфортной городской среды на территории муниципального образования «Город Белозерск» с 12 марта по 22 марта 2018 года включительно.
3. Прием предложений граждан и объединений осуществлять:
- на адрес электронной почты: belgorpos@yandex.ru.
- на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу
www.gorod.belozer.ru.

- в администрации муниципального образования «Город Белозерск» по адресу: г. Белозерск, ул. Фрунзе, д. 35, офис 2.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.gorod.belozer.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель руководителя
администрации города, осуществляющий

полномочия по руководству
администрацией города Белозерск                                                Н.И. Антонов